THÔNG BÁO NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2024

      THÔNG BÁO NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2024

CLB 298 xin trân trọng thông báo đến Quý học viên
Lịch nghỉ Tết dương lịch : ngày 1/1/2024
TẤT CẢ CÁC LỚP YOGA ĐƯỢC NGHỈ
VÀ ĐƯỢC TẬP BÙ VÀO CUỐI KHÓA.
* PHÒNG GHI DANH Ở LẦU 2 VẪN LÀM VIỆC BÌNH THƯỜNG

 1 / 2

THÔNG BÁO NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2024

KHÔNG NGHỈ LỄ ĐẾN 17g00

CLB 298 xin cám ơn Quý học viên !

 2 / 2